

OBJEDNÁVKA SML 25115001739

OBJEDNÁVKA sp.zn. SpMO 31556/2025-8280

Počet stran: 4

Prodávající: Michal Moldavčuk
Sobiňov 233
582 62 Sobiňov

IČ: 72961546
DIČ: CZ8105053308

Bankovní spojení:**Číslo účtu:****Vyřizuje:****Telefon:****E-mail:**

Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6
v zastoupení

IČ: NS 828000, Letecká 1, 796 01 Prostějov
DIČ: 60162694
CZ60162694

Bankovní spojení:**Číslo účtu:****Vyřizuje:****Telefon:****E-mail:****Místo plnění dodávky:** VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov.**Osoba pověřená převzetím dodávky:****Termín plnění:** Po dohodě s osobou pověřenou převzetím dodávky, nejpozději do 30kalendářních dnů po podpisu objednávky kupujícím.

Poř. číslo	Popis dodávky v souladu s cenovou nabídkou v NEN viz systémové číslo: N006/25/V00010103	MJ	Počet MJ celkem	Cena za MJ v Kč s DPH	Cena za počet MJ celkem v Kč s DPH
1	Bistrot džbán s cejchem 0,5l a 1l - objem 12 ks 0,5L a 12 ks 1L - materiál průhledné sklo - s držadlem/uchem	ks	24	108,90	2 613,60
2	GN 1/1 – 20 smalt - materiál smalt - rozměr 530x325x hloubka 20 mm - barva černá	ks	4	484,00	1 936,00
3	GN 1/1 – 40 smalt - materiál smalt - rozměr 530x325x hloubka 40 mm - barva černá	ks	4	520,30	2 081,20
4	GN 1/1 – 65 smalt - materiál smalt - rozměr 530x325x hloubka 65 mm - barva černá	ks	4	544,50	2 178,00
5	GN 1/1 – 40 - materiál nerez - rozměr 530x325x hloubka 40 mm	ks	4	242,00	968,00
6	GN 1/1 – 100 - materiál nerez - rozměr 530x325x hloubka 100 mm	ks	4	302,50	1 210,00
7	GN 1/1 – 100 děrovaná - materiál nerez - rozměr 530x325x hloubka 100 mm - děrovaná	ks	2	405,35	810,70
8	GN ½ – 100 - materiál nerez - rozměr 325x265x hloubka 100 mm	ks	4	187,55	750,20
9	GN 1/3 – 100 - materiál nerez - rozměr 325x175-176x hloubka 100 mm	ks	6	163,35	980,10

10	Víko 1/1 N - materiál nerez - rozměr 530x325 mm - bez silikonového těsnění - s výřezem na naběračku	ks	4	278,30	1 113,20
11	Víko 1/1 SIL - materiál nerez - rozměr 530x325 mm - vzduchotěsné se silikonovým těsněním - zaručená kompatibilita a funkčnost s GN 1/1	ks	2	919,60	1 839,20
12	Víko ½ SIL - materiál nerez - rozměr 325x265 mm - vzduchotěsné se silikonovým těsněním - zaručená kompatibilita a funkčnost s GN 1/2	ks	4	471,90	1 887,60
13	Víko 1/3 SIL - materiál nerez - rozměr 325x176 mm - vzduchotěsné se silikonovým těsněním - zaručená kompatibilita a funkčnost s GN 1/3	ks	6	393,25	2 359,50
14	Cateringový termobox pro GN 1/1 - použitelný objem 100 l - rozměr umožňující stohování gastronádob GN 1/1 - stohování 8ks gastronádob - stohovací lišty s pojistkou - dokonalé uzavírání	ks	2	6 050,00	12 100,00
15	Chafing elektrický GN 1/1 - tělo vyrobeno z polypropylenu odolného vůči vysokým teplotám - vyjímatelná nádoba GN 1/1 nerez - topné těleso z nerez oceli umístěné v nádobě na vodu - víko z tvrzeného skla s izolovanou rukojetí, výřezem na naběračku a hliníkovým závěsem. - Integrovaný držák karet na víku pro jmenovky výrobků - Šikmý okraj víka, který odvádí kondenzovanou vodu zpět do nádoby - Vodní senzor upozorňující na doplnění vody proti vaření na sucho - Digitální ovládací panel - Nastavitelná teplota od 35°C do 85°C	ks	1	4 235,00	4 235,00
16	Chafing GN 1/1 - tělo vyrobeno z nerez - vyjímatelná nádoba GN 1/1 nerez jako součást balení - 2 hořáky vhodné pro GN - Stohovatelný rám s leštěným víkem a držákem víka - Použitelný objem 9 l	ks	2	1 270,50	2 541,00
17	Pasta chafing 0,2kg - V konzervě - Hmotnost 200 g jedno balení	ks	20	24,20	484,00
18	Dvojstěnný ohřívač horkých nápojů, HENDI, 18L - tělo vyrobeno z nerezové oceli - polypropylenová držadla a víko - kohoutek proti odkapávání s integrovaným sklem se stupnicí - magnetický odkapávací táč - kontrolka signalizace konec ohřevu a odvápnění přístroje - objem 18L z toho použitelný 18 L - příkon 2,2 kw - hmotnost 5 kg - dvojstěnný	ks	2	4 537,50	9 075,00

19	Překapávač dvojité stěny, HENDI, 12L - tělo vyrobeno z nerezové oceli - polypropylenová držadla a víko - kohoutek proti odkapávání s integrovaným sklem se stupnicí - magnetický odkapávací tác - kontrolka signalizace konec vaření a odvápnění přístroje - objem 13L z toho použitelný 13,1 L - příkon 1,65 kw - hmotnost 5,4 kg - není určeno na mléko, čokoládové mléko - filtrační nádoba s vestavěným filtrem pro hrubě mletou kávu bez potřeby filtračního papíru	ks	2	5 445,00	10 890,00
20	Naběračka monoblok nerez 18/10, průměr 100mm / objem 0,25l / délka 370mm - splňující haccp normy - bez svárů - monoblok - objem 0,25 L	ks	3	393,25	1 179,75
21	Vařečka - vařečka oválná - DÉLKA 35cm - materiál bukové dřevo - oválná - délka 35 cm	ks	3	30,25	90,75
22	Obracečka perforovaná 21,5x7,5 cm - děrovaná - s polypropylenovou rukojetí - délka 21,5 cm	ks	2	139,15	278,30
23	Nůž kuchařský 31 cm - černý - délka celého nože 31 cm - délka čepele 17cm - ocelová čepel - barva černá	ks	2	786,50	1 573,00
24	Deska krájecí 300x200x12 mm - s rukojetí - barva bílá - z polyethylenu - obě strany vhodné k přípravě pokrmů - rozměry 30 cm x 20 cm	ks	2	90,75	181,50
Cena celkem v Kč s DPH [21%] včetně všech nákladů.					63 355,60
Slovy: šedesát tři tisíc třista padesát pět korun českých 60/100 Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.					

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Fakturace bude po splnění služby bez možnosti zálohové platby se splatností faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Daňový doklad - faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s DPH. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem (předávacím protokolem), potvrzeným příjemcem služby, zašlete elektronicky do datové schránky ID ukbwexd – Fakturace (ministerstvo obrany), popř. do e-mailové schránky fakturace@mo.gov.cz. Na faktuře zhotovitel uvede tyto identifikační údaje konečného příjemce: NS 828000, Letecká 1, Prostějov, PSČ 796 01, číslo objednávky SML: 25115001739.

Faktura musí být v jednom z následujících formátů ISDOC; PDF/A; UBL 2.1 ISO/IEC; UN/CEFACT CII. Jedna elektronická zpráva může mít maximální velikost 20 MB a bude obsahovat vždy pouze jednu fakturu s příslušnými přílohami.

Prodávající prohlašuje, že dodá nové, nepoužité zboží, odpovídající požadovaných technickým parametrům a že uspokojí kupujícího v rámci jeho zákonných práv z vadného plnění po dobu minimálně 24 měsíců od převzetí zboží.

Prodávající podpisem objednávky uděluje v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (GDPR) souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v objednávce uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této objednávky, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. Kupující se zavazuje takto získaná data využívat výhradě pro účely objednávky, nepředávat mimo smluvním subjektům a po nezbytně nutné době pro archivaci dokumentů tyto data znehodnotit. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se seznámí při plnění této objednávky. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo jiné pracovníky zhotovitele, kteří se podílejí na plnění této objednávky.

Prodávající je povinen v případě prodlení s plněním zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 0,1% z celkové hodnoty plnění za každý započatý den prodlení, tím nejsou dotčena práva na odstoupení od objednávky. Při prodlení s dodáním dodávky o více než 14 kalendářních dnů, nedodržení sjednaného množství, jakosti a druhu dodávky podle popisu dodávky, nebo prodlení s odstraněním vad o více než 30 kalendářních dnů od uznání reklamace, si kupující vyhrazuje právo na odstoupení od objednávky ve smyslu § 2002 odst. 1 Občanského zákoníku.

Smluvní strany si v souladu s § 1992 Občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek z této objednávky zaplacením odstupného ve výši 5% z celkové ceny objednávky na účet druhé smluvní strany. V případě podstatného porušení této objednávky ve smyslu § 2002 odst. 1 Občanského zákoníku se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10% z celkové ceny objednávky. Splatnost smluvní pokuty a odstupného je 30 kalendářních dnů od data doručení faktury.

Právo kupujícího ukončit závazek z objednávky na veřejnou zakázku i z jiných důvodů ve smyslu ustanovení § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů není touto objednávkou dotčeno.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud je hodnota plnění vyšší než 50 000,- Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Objedávka může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými dodatky.

Podpis prodávajícího

Podpis kupujícího

Velitel útvaru

plukovník gšt. Ing. Tomáš KRAMPLA, MSS